[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.05.2017
	№ 1321

                                                        г.Боровичи

О принятии имущества в муниципальную

собственность города Боровичи

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденным приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом Боровичского городского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Боровичского городского поселения от 25.12.2007 № 51, Порядком ведения аналитического учета по объектам (нефинансовым активам) в составе имущества казны муниципального образования городское поселение город Боровичи Новгородской области, утвержденным приказом Комитета финансов Администрации Боровичского муниципального района от 02.02.2017 № 11, на основании ходатайства муниципального казенного учреждения «Центр по работе с населением» от 17.04.2017 № 434, представленных документов, Устава Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

принять в муниципальную собственность города Боровичи имущество, поступившее в оперативное управление МКУ «Центр по работе с населением»:

	Наименование объекта
	Балансовая стоимость,

руб.
	Остаточная стоимость,

руб.

	урна «Волна», 50 шт.
	67500,00
	0,00

Заместитель

Главы администрации района    И.А. Шуневич